
VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  I (DP-I)

Bidang Keahlian :  NAUTIKA
Angkatan :  LI
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK SERTIFIKAT PELAUT

Issued by Tanggal Asal Sekolah Issued by
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ANDY SUKMA LEGAWA DUMAI 16 Maret 1992 6201642313

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN SURABAYA 13 April 1977 6200103880

3 BAKHTIAR SALAONRO 07 Juni 1973 6200088606

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI AMURANG 02 Juni 1967 6200063879

5 DEDEN SURYADI JAKARTA 30 April 1977 6200010130

6 FACHRI ANDHANI JAKARTA 07 Desember 1990 6201291696

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK UJUNG PANDANG 27 Februari 1977 6200515331

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG MEDAN 18 Mei 1988 6200267844

9 FRANCIS MANURUNG BANJARMASIN 16 Maret 1988 6200257200

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU TONDANO 23 November 1989 6201292126

11 HADY MASYURI TEMBILAHAN 03 Agustus 1957 6200014568

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR PADANG SIDEMPUAN 01 September 1969 6200065880

13 ISHI YORGEN JAKARTA 03 April 1988 6200257241

14 JUTAWAN BANGUN KABANJAHE 28 Agustus 1965 6200084828

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG P. SIANTAR 02 September 1976 6200517227

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

30 .

1 MARK REAGEN WOWILING SURABAYA 10 Maret 1981 6200423642

2 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI MEDAN 08 Februari 1991 6201291721

3 MUHAMMAD REZA AL PARAJ BINJAI 27 Agustus 1988 6200353266

4 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG PEMATANG SIANTAR 23 Juni 1958 6200079494

5 RAHMAD HIDAYAT PALEMBANG 10 Juli 1984 6200415971

6 RIDWAN PINRANG 31 Januari 1975 6200027143

7 RIVAI H. GURNING SIBANEBANE 06 April 1989 6200268008

8 RUSTAMAJI KEBUMEN 29 Juni 1978 6200032064

9 SONY JAKARTA 08 Maret 1983 6200429764

10 SRI SUPRIATININGSIH BANDUNG 12 Februari 1987 6200268109

11 SUKMA AJIE SETIYAWAN TEMANGGUNG 03 Februari 1988 6200353272

12 TORUS RUNDING MARULI RAJAGUKGUK ARITONANG 14 Mei 1964 6200079055

13 YANARKO DWI NUGROHO NGANJUK 11 Januari 1989 6200351774

14 YOHANES IGNASIUS SIMANJUNTAK TARUTUNG 24 Mei 1990 6201292200

15 YORDANSYAH CIMANGGIS 20 Mei 1986 6200412656

16 .

17 .

18 .

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

30 .
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VERIFIKASI DOKUMEN PERSYARATAN DIKLAT PELAUT  I (DP-I)

Bidang Keahlian :  NAUTIKA
Angkatan :  LI
Tempat :  Sekolah Tinggi Ilmu Pelayaran
PERIODE : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019

No. N A M A
TEMPAT / TANGGAL LAHIR

STTPK SERTIFIKAT PELAUT

Issued by Tanggal Asal Sekolah Issued by
Tempat Lahir Tgl. Lahir

1 2 3 4 5 6 7 8
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31

Kepala Bagian 
Administrasi 

Akademik dan 
Ketarunaan

Capt. Dedtri 
Anwar, SE, MM
Pembina ( IV/a )

NIP. 
1969052419970910

01



1160000

1040000

2200000

SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

9 10 11 12 13 14 15

24 OKTOBER 2016

16 FEBRUARI 2016

04 JUNI 2014

01 FEBRUARI 2017

10 OKTOBER 2016'

24 OKTOBER 2016

28 September 2016

31 DESEMBER 2014

07 JULI 2014  

18 FEBRUARI 2016

07 September 2015

09 April 2015

06 FEBRUARI 2015

28 AGUSTUS 2015

13 DESEMBER 2017

24 OKTOBER 2016

19 JULI 2016

29 April 2016

28 AGUSTUS 2014

07 JULI 2014

27 AGUSTUS 2014

28 AGUSTUS 2014

21 JULI 2014

22 JUNI 2016

16 September 2015

24 OKTOBER 2016

18 FEBRUARI 2016



1160000

1040000

2200000

SERTIFIKAT PELAUT PENGALAMAN LAYAR NO. BUKU

KETERANGAN
Tanggal

PENGALAMAN LAYAR MASA LAYAR
PELAUT

Jabatan Issued by sign on Sing off

9 10 11 12 13 14 15



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 . 1

2 0 2

3 #NAME? 3

4 #NAME? 4

5 . 5

6 ANDY SUKMA LEGAWA 6

7 #NAME? 7

8 #NAME? 8

9 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN 9

10 BAKHTIAR 10

11 #NAME? 11

12 #NAME? 12

13 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI 13

14 DEDEN SURYADI 14

15 FACHRI ANDHANI 15

16 FERDI HERNALDO LUMANSIK 16

17 #NAME? 17

18 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #NAME? 19

20 . 20

21 GERY BOLANG RUMIMPUNU 21

22 HADY MASYURI 22

23 INDRA MARWAN P. SIREGAR 23

24 . 24

25 JUTAWAN BANGUN 25

26 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG 26

27 . 27

28 . 28

29 . 29

30 MARK REAGEN WOWILING 30

31 . 31

32 . 32

33 . 33

34 . 34

35 #NAME? 35

36 #NAME? 36

37 #NAME? 37

38 #NAME? 38

39 #NAME? 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #NAME? 40

41 #NAME? 41

42 #NAME? 42

43 #NAME? 43

44 #NAME? 44

45 #NAME? 45

46 #NAME? 46

47 #NAME? 47

48 #NAME? 48

49 #NAME? 49

50 #NAME? 50

51 #NAME? 51

52 #NAME? 52

53 #NAME? 53

54 #NAME? 54

55 . 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ATT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN
SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA
J A K A R T A

DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

1 #REF! 1

2 #REF! 2

3 #REF! 3

4 #REF! 4

5 #REF! 5

6 #REF! 6

7 #REF! 7

8 #REF! 8

9 #REF! 9

10 #REF! 10

11 #REF! 11

12 #REF! 12

13 #REF! 13

14 #REF! 14

15 #REF! 15

16 #REF! 16

17 #REF! 17

18 #REF! 18



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

19 #REF! 19

20 #REF! 20

21 #REF! 21

22 #REF! 22

23 #REF! 23

24 #REF! 24

25 #REF! 25

26 #REF! 26

27 #REF! 27

28 #REF! 28

29 #REF! 29

30 #REF! 30

31 #REF! 31

32 #REF! 32

33 #REF! 33

34 #REF! 34

35 #REF! 35

36 #REF! 36

37 #REF! 37

38 #REF! 38

39 #REF! 39



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

40 #REF! 40

41 #REF! 41

42 #REF! 42

43 #REF! 43

44 #REF! 44

45 #REF! 45

46 #REF! 46

47 #REF! 47

48 #REF! 48

49 #REF! 49

50 #REF! 50

51 #REF! 51

52 #REF! 52

53 #REF! 53

54 #REF! 54

55 #REF! 55

56 56

Jakarta,   ………………………….

MENGETAHUI KASUBDIV. PELAYANAN DIKLAT PELAUT
KEPALA DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

Capt. M. ABDUH Capt. HERU SUSANTO, MM
Penata Tk. I (III/d) Penata  (III/c)



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)

PROGRAM DIKLAT PELAUT  III  (DP-III)  ANT-III ANGKATAN XVIII

TEST :  WAWANCARA
HARI :  RABU
TANGGAL :  21 MEI 204

NO. NAMA TANDA TANGAN

NIP. 19710314 199808 1 001 NIP. 19711003 200502 1 001



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - I  (DP-I)
PERIODE : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019

HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - I/A ANGKATAN :  LI

RUANG :  SC.207

NO NAMA PESERTA NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ANDY SUKMA LEGAWA 02211/N-I

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN 02212/N-I

3 BAKHTIAR 02213/N-I

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI 02214/N-I

5 DEDEN SURYADI 02215/N-I

6 FACHRI ANDHANI 02216/N-I

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK 02217/N-I

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG 02218/N-I

9 FRANCIS MANURUNG 02219/N-I

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU 02220/N-I

11 HADY MASYURI 02221/N-I

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR 02222/N-I

13 ISHI YORGEN 02223/N-I

14 JUTAWAN BANGUN 02224/N-I

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG 02225/N-I

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

JUMLAH PESERTA YANG HADIR

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Ka.Sub Div. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Peserta yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM

NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19800605 200812 1 001

:  ……………………….

:  ……………………….

:  2019

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183



SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - I  (DP-I)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - I/B ANGKATAN :  LI

RUANG :  SC.

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 MARK REAGEN WOWILING 02226/N-I

2 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI 02227/N-I

3 MUHAMMAD REZA AL PARAJ 02228/N-I

4 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG 02229/N-I

5 RAHMAD HIDAYAT 02230/N-I

6 RIDWAN 02231/N-I

7 RIVAI H. GURNING 02232/N-I

8 RUSTAMAJI 02233/N-I

9 SONY 02234/N-I

10 SRI SUPRIATININGSIH 02235/N-I

11 SUKMA AJIE SETIYAWAN 02236/N-I

12 TORUS RUNDING MARULI RAJAGUKGU 02237/N-I

13 YANARKO DWI NUGROHO 02238/N-I

14 YOHANES IGNASIUS SIMANJUNTAK 02239/N-I

15 YORDANSYAH 02240/N-I

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .
0

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM

NIS Penata Muda Tk.I (III/b)

FM.DL.31.006/R.0. NIP.19800605 200812 1 001

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2019

mailto:divpu.stip@gmail.com


SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN DAFTAR HADIR PESERTA

DIVISI PENGEMBANGAN USAHA PROGRAM DIKLAT PELAUT - II  (DP-II)

JALAN MARUNDA MAKMUR PERIODE : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019

CILINCING, JAKARTA UTARA

JAKARTA   14150 HARI/TGL.

MINGGU KE

TAHUN KULIAH

DIKLAT : ANT - II/C ANGKATAN :  XXXIV / TAHAP-I

RUANG :  SC 214

NO NAMA PASIS NIS
JAM KULIAH & PARAF PESERTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0 0

29 0 /N-III

30 0 /N-III

PARAF DOSEN

KETERANGAN : JAKARTA, 

Berilah tanda A (Alpa), I (Izin) KETUA KELAS Kasubdiv. Pelayanan Diklat Pelaut

S (Sakit) kepada Pasis yang tidak 

hadir pada kolom paraf

MOHAMAD RIDWAN, MM.

NIS Penata Muda Tk. I ( III/b )
FM.DL.31.006/R.0. NIP. 19780707 200912 1 005

:  ……………………….

fax: 021-88990352 ;  email: divpu.stip@gmail.com :  ……………………….

:  2016

mailto:divpu.stip@gmail.com


KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-I
2. KELAS :  ANGKATAN L
3. PERIODE PELAKSANAAN : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019  

4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 ANDY SUKMA LEGAWA DUMAI, 16 Maret 1992 02211/N-I 6201642313

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN SURABAYA, 13 April 1977 02212/N-I 6200103880

3 BAKHTIAR SALAONRO, 7 Juni 1973 02213/N-I 6200088606

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI AMURANG, 2 Juni 1967 02214/N-I 6200063879

5 DEDEN SURYADI JAKARTA, 30 April 1977 02215/N-I 6200010130

6 FACHRI ANDHANI JAKARTA, 7 Desember 1990 02216/N-I 6201291696

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK UJUNG PANDANG, 27 Pebruari 1977 02217/N-I 6200515331

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG MEDAN, 18 Mei 1988 02218/N-I 6200267844

9 FRANCIS MANURUNG BANJARMASIN, 16 Maret 1988 02219/N-I 6200257200

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU TONDANO, 23 Nopember 1989 02220/N-I 6201292126

11 HADY MASYURI TEMBILAHAN, 3 Agustus 1957 02221/N-I 6200014568

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR PADANG SIDEMPUAN, 1 September 19602222/N-I 6200065880

13 ISHI YORGEN JAKARTA, 3 April 1988 02223/N-I 6200257241

14 JUTAWAN BANGUN KABANJAHE, 28 Agustus 1965 02224/N-I 6200084828

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANP. SIANTAR, 2 September 1976 02225/N-I 6200517227

16 . , 0 Januari 1900 . 0

17 . , 0 Januari 1900 . 0

18 . , 0 Januari 1900 . 0

19 . , 0 Januari 1900 . 0

20 . , 0 Januari 1900 . 0

21 . , 0 Januari 1900 . 0

22 . , 0 Januari 1900 . 0

23 . , 0 Januari 1900 . 0

24 . , 0 Januari 1900 . 0

25 . , 0 Januari 1900 Err:509 0

26 . , 0 Januari 1900 Err:509 0

27 . , 0 Januari 1900 Err:509 0

28 . , 0 Januari 1900 Err:509 0

29 . , 0 Januari 1900 Err:509 0

30 . , 0 Januari 1900 0 0#NAME? 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,     November 2018  
Kasubdiv. Diklat Laut

MARKUS Y. MANURUNG, S.SiT., MM
Peneta Muda Tk.I (III/b)

NIP.19800605 200812 1 001

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

VIDYA SELASDINI, MMTr.
Penata (III/c)

NIP. 19831227 200812 2 002



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKAT:  ANT-II/B
2. KELAS :  ANGKATAN L
3. PERIODE PELAKSANAAN : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 MARK REAGEN WOWILING SURABAYA, 10 Maret 1981 02226/N-I 6200423642

2 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRIMEDAN, 8 Pebruari 1991 02227/N-I 6201291721

3 MUHAMMAD REZA AL PARAJ BINJAI, 27 Agustus 1988 02228/N-I 6200353266

4 POSMA SUMIHAR SIMATUPA PEMATANG SIANTAR, 23 Juni 1958 02229/N-I 6200079494

5 RAHMAD HIDAYAT PALEMBANG, 10 Juli 1984 02230/N-I 6200415971

6 RIDWAN PINRANG, 31 Januari 1975 02231/N-I 6200027143

7 RIVAI H. GURNING SIBANEBANE, 6 April 1989 02232/N-I 6200268008

8 RUSTAMAJI KEBUMEN, 29 Juni 1978 02233/N-I 6200032064

9 SONY JAKARTA, 8 Maret 1983 02234/N-I 6200429764

10 SRI SUPRIATININGSIH BANDUNG, 12 Pebruari 1987 02235/N-I 6200268109

11 SUKMA AJIE SETIYAWAN TEMANGGUNG, 3 Pebruari 1988 02236/N-I 6200353272

12 TORUS RUNDING MARULI RAARITONANG, 14 Mei 1964 02237/N-I 6200079055

13 YANARKO DWI NUGROHO NGANJUK, 11 Januari 1989 02238/N-I 6200351774

14 YOHANES IGNASIUS SIMANJ TARUTUNG, 24 Mei 1990 02239/N-I 6201292200

15 YORDANSYAH CIMANGGIS, 20 Mei 1986 02240/N-I 6200412656

16 . , 0 Januari 1900 . 0

17 . , 0 Januari 1900 . 0

18 . , 0 Januari 1900 . 0

19 . , 0 Januari 1900 . 0

20 . , 0 Januari 1900 . 0

21 . , 0 Januari 1900 . 0

22 . , 0 Januari 1900 . 0

23 . , 0 Januari 1900 . 0

24 .     . 0

25 .     . 0

26 .     . 0

27 .     . 0

28 . 0 Err:509 0

29 . 0 Err:509 0

30 . 0 Err:509 0
0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JAKARTA

DATA NAMA PESERTA  UNTUK SERTIFIKAT
APABILA NAMA & TEMPAT TANGGAL LAHIR BENAR TANDA TANGAN

1. PROGRAM DIKLAT PENINGKATAN :  ANT-II/C
2. KELAS :  ANGKATAN XLVIII
3. PERIODE PELAKSANAAN : 03 DESEMBER 2018 S/D 19 APRIL 2019  
4. INSTRUKSIPENULISAN

A. NAMA TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR SESUAI DENGAN :

1). IJAZAH LAUT BAGI PERWIRA

2). IJAZAH TERAKHIR BAGI CALON PELAUT.

B. PENULISAN DENGAN HURUF BESAR. DENGAN MEMPERHATIKAN

TITIK, KOMA, SPASI DAN SINGKATAN.

C. BILA TIDAK SESUAI DENGAN IJAZAH LAUT, BUKU PELAUT, IJAZAH

TERAKHIR BUKAN TANGGUNG JAWAB PENYELENGGARA.

NO N A M A TEMPAT DAN TANGGAL LAHIR NIS NO SERT
TANDA 

TANGAN

1 0 BINJAI, 27 Agustus 1988 01702/N 0

2 0 PEMATANG SIANTAR, 23 Juni 01703/N 0

3 0 PALEMBANG, 10 Juli 1984 01704/N 0

4 0 PINRANG, 31 Januari 1975 01705/N 0

5 0 SIBANEBANE, 6 April 1989 01706/N 0

6 0 KEBUMEN, 29 Juni 1978 01707/N 0

7 0 JAKARTA, 8 Maret 1983 01708/N 0

8 0 BANDUNG, 12 Pebruari 1987 01709/N 0

9 0 TEMANGGUNG, 3 Pebruari 19801710/N 0

10 0 ARITONANG, 14 Mei 1964 01711/N 0

11 0 NGANJUK, 11 Januari 1989 01712/N 0

12 0 TARUTUNG, 24 Mei 1990 01713/N 0

13 0 CIMANGGIS, 20 Mei 1986 01714/N 0

14 0 , 0 Januari 1900 01715/N 0

15 0 , 0 Januari 1900 01716/N 0

16 0 , 0 Januari 1900 01717/N 0

17 0 , 0 Januari 1900 01718/N 0

18 0 , 0 Januari 1900 01719/N 0

19 0 , 0 Januari 1900 01720/N 0

20 0 , 0 Januari 1900 01721/N 0

21 0 , 0 Januari 1900 01722/N 0

22 0     01723/N 0

23 0     01724/N 0

24 0 01725/N 0

25 0 01726/N 0

26 0 01727/N 0

27 0 01728/N 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

CATATAN : MOHON DIPERIKSA NAMA DAN TEMPAT TANGGAL LAHIR DENGAN BENAR

FM. DL . 01 .008 / RO

Jakarta,        September 2016
Ka.Sub Div. Diklat Pelayanan Pelaut

M. RIDWAN, MM
Penata Muda Tk. I  ( III/b )

NIP.19780707 200912 1 005

Mengetahui,
Kadiv. Pengembangan Usaha

Drs. BAMBANG SUMALI, M.Sc
Pembina Tk. I (IV/b)

NIP. 19601105 198503 1 001



SERAH TERIMA DOKUMEN ASLI

NO NAMA IJAZAH ENDOS BK.PELAUT

1 .

2 0

3 .

4 ANDY SUKMA LEGAWA

5 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN

6 BAKHTIAR

7 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI

8 DEDEN SURYADI

9 FACHRI ANDHANI

10 FERDI HERNALDO LUMANSIK

11 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG

12 FRANCIS MANURUNG

13 GERY BOLANG RUMIMPUNU

14 HADY MASYURI

15 INDRA MARWAN P. SIREGAR

16 ISHI YORGEN

17 JUTAWAN BANGUN

18 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG

19 .

20 .

21 .

22 .

23 .

24 0

25 .

26 0

27 .

28 MARK REAGEN WOWILING

29 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI

30 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG

31 RAHMAD HIDAYAT

32 0

33 RIDWAN

34 RIVAI H. GURNING

35 RUSTAMAJI

36 .

37 SONY

38 SRI SUPRIATININGSIH



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - I (DP-I) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-I

ANGKATAN : XLVIII

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 ANDY SUKMA LEGAWA 02211/N-I

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN 02212/N-I

3 BAKHTIAR 02213/N-I

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI 02214/N-I

5 DEDEN SURYADI 02215/N-I

6 FACHRI ANDHANI 02216/N-I

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK 02217/N-I

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG 02218/N-I

9 FRANCIS MANURUNG 02219/N-I

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU 02220/N-I

11 HADY MASYURI 02221/N-I

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR 02222/N-I

13 ISHI YORGEN 02223/N-I

14 JUTAWAN BANGUN 02224/N-I

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG 02225/N-I

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

26 . .

27 . .

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - I (DP-I) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-I

ANGKATAN : XLVIII

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 MARK REAGEN WOWILING 02226/N-I

2 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI 02227/N-I

3 MUHAMMAD REZA AL PARAJ 02228/N-I

4 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG 02229/N-I

5 RAHMAD HIDAYAT 02230/N-I

6 RIDWAN 02231/N-I

7 RIVAI H. GURNING 02232/N-I

8 RUSTAMAJI 02233/N-I

9 SONY 02234/N-I

10 SRI SUPRIATININGSIH 02235/N-I

11 SUKMA AJIE SETIYAWAN 02236/N-I

12 TORUS RUNDING MARULI RAJAGUKGU02237/N-I

13 YANARKO DWI NUGROHO 02238/N-I

14 YOHANES IGNASIUS SIMANJUNTAK 02239/N-I

15 YORDANSYAH 02240/N-I

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

26 . .

27 . .

28 Err:509

29 Err:509

30 Err:509

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR KELENGKAPAN ADMINISTRASI PESERTA DIKLAT

PROGRAM DIKLAT PELAUT - I  (DP-I) BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA

DIKLAT : ANT-I

ANGKATAN : XLVIII

PERIODE : 2017 S/D 2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28

29

30

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
JALAN MARUNDA MAKMUR

CILINCING JAKARTA UTARA 14150
TELP. ( 021 ) 44834345



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT I (DP-I)

BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA ANGKATAN XLVIII

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

1 ANDY SUKMA LEGAWA
1

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN
2

3 BAKHTIAR
3

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI
4

5 DEDEN SURYADI
5

6 FACHRI ANDHANI
6

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK
7

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG
8

9 FRANCIS MANURUNG
9

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU
10

11 HADY MASYURI
11

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR
12

13 ISHI YORGEN
13

14 JUTAWAN BANGUN
14

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG
15

16 .
16

17 .
17

18 .
18

19 .
19

20 .
20

21 .
21

22 MARK REAGEN WOWILING
22

23 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI
23

24 MUHAMMAD REZA AL PARAJ
24

25 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG
25

26 RAHMAD HIDAYAT
26



DAFTAR HADIR CALON PERWIRA SISWA (PASIS)
PROGRAM DIKLAT PELAUT I (DP-I)

BIDANG KEAHLIAN NAUTIKA ANGKATAN XLVIII

TEST : COMPUTER BASE TRAINING (CBT)
HARI :
TANGGAL :

NO NAMA  TANDA  TANGAN

27 RIDWAN
27

28 RIVAI H. GURNING
28

29 RUSTAMAJI
29

30 SONY
30

31 SRI SUPRIATININGSIH
31

32 SUKMA AJIE SETIYAWAN
32

33 TORUS RUNDING MARULI RAJAGUKGUK
33

34 YANARKO DWI NUGROHO
34

35 YOHANES IGNASIUS SIMANJUNTAK
35

36 YORDANSYAH
36

37 .
37

38 .
38

39 .
39

40 .
40

41 .
41

42 .
42

43 .
43

44 .
44

45 .
45

46 .
46

47 .
47

48 .
48

49 .
49

50 .
50



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR DIKLAT (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT - I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN : NAUTIKA

KELAS : ANT I

ANGKATAN : XLIX

MATA KULIAH : 

NO NAMA PASIS NIS

NILAI

TUGAS MID TES UAS JUMLAH

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50% NILAI

1 ANDY SUKMA LEGAWA 02211/N-I

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN 02212/N-I

3 BAKHTIAR 02213/N-I

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI 02214/N-I

5 DEDEN SURYADI 02215/N-I

6 FACHRI ANDHANI 02216/N-I

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK 02217/N-I

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG 02218/N-I

9 FRANCIS MANURUNG 02219/N-I

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU 02220/N-I

11 HADY MASYURI 02221/N-I

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR 02222/N-I

13 ISHI YORGEN 02223/N-I

14 JUTAWAN BANGUN 02224/N-I

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG 02225/N-I

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .

20 . .

21 . .

22 . .

23 . .

24 . .

25 . .

26 . .

27 . .

Jakarta, ...............................

DOSEN PENGAMPU

........................................

: DP- I



DAFTAR NILAI AKHIR DIKLAT (UAD) PROGRAM DIKLAT PELAUT -I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-I/A
ANGKATAN :  LI 
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAD

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 ANDY SUKMA LEGAWA 02211/N-I

2 ANTONIUS KARYADI BUDIMAN 02212/N-I

3 BAKHTIAR 02213/N-I

4 CHARLES JOHN VICKY OFLAGI 02214/N-I

5 DEDEN SURYADI 02215/N-I

6 FACHRI ANDHANI 02216/N-I

7 FERDI HERNALDO LUMANSIK 02217/N-I

8 FITRI RAYA MAYASARI MARPAUNG 02218/N-I

9 FRANCIS MANURUNG 02219/N-I

10 GERY BOLANG RUMIMPUNU 02220/N-I

11 HADY MASYURI 02221/N-I

12 INDRA MARWAN P. SIREGAR 02222/N-I

13 ISHI YORGEN 02223/N-I

14 JUTAWAN BANGUN 02224/N-I

15 MANGOLOI PANDAPOTAN SIHOTANG 02225/N-I

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT I  (DP-I)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

 

CERTIFICATE NO. : 500183CERTIFICATE NO. : 500183



DAFTAR NILAI AKHIR DIKLAT (UAD) PROGRAM DIKLAT PELAUT -I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-I/B
ANGKATAN :  LI
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAD

NILAI 20% NILAI 30% NILAI 50%

1 MARK REAGEN WOWILING 02226/N-I

2 MUHAMMAD ICHWAN SYUKRI 02227/N-I

3 MUHAMMAD REZA AL PARAJ 02228/N-I

4 POSMA SUMIHAR SIMATUPANG 02229/N-I

5 RAHMAD HIDAYAT 02230/N-I

6 RIDWAN 02231/N-I

7 RIVAI H. GURNING 02232/N-I

8 RUSTAMAJI 02233/N-I

9 SONY 02234/N-I

10 SRI SUPRIATININGSIH 02235/N-I

11 SUKMA AJIE SETIYAWAN 02236/N-I

12 TORUS RUNDING MARULI RAJAGUKGUK 02237/N-I

13 YANARKO DWI NUGROHO 02238/N-I

14 YOHANES IGNASIUS SIMANJUNTAK 02239/N-I

15 YORDANSYAH 02240/N-I

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

……………………………………………

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT I  (DP-I)

JUMLAH 
NILAI

NIP. …………………………………

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

 

CERTIFICATE NO. :  500183CERTIFICATE NO. :  500183



DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER (UAS) PROGRAM DIKLAT PELAUT -I

PROGRAM
BIDANG KEAHLIAN :  NAUTIKA
KELAS :  ANT-I/C
ANGKATAN :  XLVIII
MATA KULIAH :  

NO NAMA PASIS NIS

NILAI
TUGAS MEDITES UAS

20% 30% 50%

1 0 01702/N

2 0 01703/N

3 0 01704/N

4 0 01705/N

5 0 01706/N

6 0 01707/N

7 0 01708/N

8 0 01709/N

9 0 01710/N

10 0 01711/N

11 0 01712/N

12 0 01713/N

13 0 01714/N

14 0 01715/N

15 0 01716/N

16 0 01717/N

17 0 01718/N

18 0 01719/N

19 0 01720/N

20 0 01721/N

21 0 01722/N

22 0 01723/N

23 0 01724/N

24 0 01725/N

25 0 01726/N

26 0 01727/N

27 0 01728/N

28 0

29 0

30 0

Jakarta, …………………………

DOSEN PENGAMPU

:  DIKLAT PELAUT TINGKAT I  (DP-I)

JUMLAH 
NILAI

SEKOLAH TINGGI ILMU PELAYARAN
DIVISI PENGEMBANGAN USAHA

PROGRAM DIKLAT KEAHLIAN PELAUT



……………………………………………

NIP. …………………………………
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